
 

Ufficio Scuole di Specializzazione Area Medica   

 
I L   R E T T O R E 

 

VISTO 
 
VISTO 

 
 
 

 
 
 

 
VISTO 
 

 
 
VISTO 

 
 

 
 
 

CCONSIDERATA 
 
 
 

il “Regolamento Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria” indetto con D.R. 
n. 4533 del 23/12/2015; 
il D.R. n. 194 del 17/01/2025, pubblicato in pari data all’albo ufficiale online 

di ateneo nonché alla pagina dedicata http://www.unina.it/didattica/post-
laurea/specializzazione/area-sanitaria, con il quale sono stati indetti i concorsi 
per l’ammissione alle Scuole di specializzazione in Farmacologia e Tossicologia 

clinica, Fisica medica, Genetica medica, Microbiologia e Virologia, Patologia 
clinica e Biochimica clinica e Scienza dell’alimentazione, per l’a.a. 2022/2023, 
afferenti alla Scuola di Medicina e Chirurgia ed istituite in conformità 

all’ordinamento didattico previsto dal D.I. n. 716/2016; 
il DR n. 1485 del 02/04/2025, pubblicato in pari data all’albo ufficiale online 
di ateneo, nonché alla pagina dedicata http://www.unina.it/didattica/post-

laurea/specializzazione/area-sanitaria, con il quale sono stati approvati gli atti 
delle suddette procedure concorsuali; 
che, limitatamente alla graduatoria definitiva del concorso per l’ammissione 

alla Scuola di Specializzazione in Scienza dell’alimentazione, per mero errore, 
in fase di elaborazione della graduatoria, sono stati invertiti i punteggi 

attribuiti ai titoli delle candidate GALLO Immacolata, nata a Caserta il 
28/10/1980 - p. 9,50 (pos. 25) e GALLO Annalisa, nata a Salerno il 
21/01/1987 - p. 14,05 (pos. 27); 

la necessità di procedere alla rettifica dei soli punteggi attribuiti ai titoli:  
GALLO Immacolata, nata a Caserta il 28/10/1980 - p. 14,05 (pos. 14) 
GALLO Annalisa, nata a Salerno il 21/01/1987 - p. 9,05 (pos. 32) 

e di conseguenza modificare la graduatoria come di seguito indicato;  
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 –il DR n. 1485 del 02/04/2025 è parzialmente rettificato.  

Art.2 – Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente 
riportate e trascritte, la graduatoria definitiva del concorso per l’ammissione alla Scuola di 
Specializzazione in Scienza dell’alimentazione per l’a.a. 2022/2023 è rettificata come 

riportato in allegato che costituisce parte integrante del presente decreto.  
  

                                              

                                               Il Rettore 
                                                                              
Matteo Lorito 

 

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Scuole di Specializzazione Area Medica 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio: Dott. Gabriele Branno   

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2025/1523 del 04/04/2025

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo

http://www.unina.it/didattica/post-laurea/specializzazione/area-sanitaria
http://www.unina.it/didattica/post-laurea/specializzazione/area-sanitaria
http://www.unina.it/didattica/post-laurea/specializzazione/area-sanitaria
http://www.unina.it/didattica/post-laurea/specializzazione/area-sanitaria


U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2025/1523 del 04/04/2025

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


